ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito de Serrita – PE, no uso de suas atribuições legais,
tendo sido obedecidos os prazos e princípios constantes da Lei
Federal n° 14.133/21 e suas alterações, ADJUDICA E
HOMOLOGA a Empresa CAMILA FREIRE DE
CARVALHO MODESTO LTDA inscrita no CNPJ Nº
38.712.356/0001-20, estabelecida na Rodovia Asa Branca, 702,
Canacuí, Ouricuri-PE, CEP 56200-000, Tel: 87 998131-3819,
e-mail: eduardo.arqui@icloud.com, neste ato representada por
Francisco Jairo Freire de Carvalho Modesto, brasileiro,
portador(a) do CPF n° 104.768.044-00 e Identidade sob o n°
9021314 SDS-PE, com valor global de R$ 61.725,00 (sessenta
e um mil e setecentos e vinte cinco reais), proveniente dos
itens descritos na proposta da empresa anexo ao PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 030/2025 - DISPENSA Nº 009/2025 que
teve por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
VISANDO A AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PROJETADOS
DESTINADOS A DIVERSAS REPARTIÇÕES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA-PE, DE
ACORDO COM SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

Serrita – PE, 17 de março de 2025.

SEBASTIÃO BENEDITO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Emerson Yago Ferreira Santos

Código Identificador:D14E1773

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/03/2025. Edição 3803
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/